
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 149

21 Μαρτίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική άρση αναδάσωσης από τμήμα κηρυχθείσης 
εκτάσεως ως αναδασωτέας στην θέση «Αγκινάρα 
Α΄», περιοχής Δημοτικής Κοινότητας Φιλιατρών, 
Δημοτικής Ενότητας Φιλιατρών, Δήμου Τριφυλί−
ας, Νομού Μεσσηνίας. ................................................................ 1

Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυ−
χθείσης εκτάσεως ως αναδασωτέας στην θέση 
«Άμμος ή Καταράχι περιοχής Λάκκες» Τοπικής 
Κοινότητας Πανιπερίου, Δημοτικής Ενότητας Πε−
ταλιδίου, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας. .. 2

Kήρυξη ως αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, εμ−
βαδού 1.496,10 τ.μ., στη θέση «Μουσγάτο ή Χα−
ντζού», Τοπικής Κοινότητας Αγίου Ανδρέα Δημο−
τικής Ενότητας Βόρειας Κυνουρίας, του Δήμου 
Βόρειας Κυνουρίας, της Περιφερειακής Ενότητας 
Αρκαδίας. .............................................................................................. 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην διόρθωση σφάλματος 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου η οποία δημοσιεύθη−
κε στο ΦΕΚ 87/Δ΄/26−02−2013. .............................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 9688/663 (1)
Μερική άρση αναδάσωσης από τμήμα κηρυχθείσης 

εκτάσεως ως αναδασωτέας στην θέση «Αγκινάρα 
Α΄», περιοχής Δημοτικής Κοινότητας Φιλιατρών, Δη−
μοτικής Ενότητας Φιλιατρών, Δήμου Τριφυλίας, Νο−
μού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 44, 48 παρ. 3 και 57 του 

Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των πε−
ριφερειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περι−
φερειακής Ανάπτυξης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 
εδ. δ΄, 5 παρ. 3Β, 6 παρ, 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Δι−
οίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.» (άρθρο 1 παρ. 15).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/ 
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/
26−1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 
158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους.

8. Την αριθ. 1735/11−11−1981 απόφαση Νομάρχη Μεσ−
σηνίας με την οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα, συ−
νεπεία πυρκαγιάς, έκταση 27.500,00 στρεμμάτων στις 
θέσεις «Χελωνόραχη, Αγγινάρα, Βαρικά, Μαύρη λίμνα, 
Πισωλούρια, Μακρή ράχη, Τροπόλι, Κούπενα, Σμερτί−
δια, Μουντζούρη λάκκες» Κοινότητας Χριστιανών, «Αγία 
Βαρβάρα, Κερασούλα, Αγ. Γεώργιος Κουτσουρούπα» 
Κοινότητας Πλάτης «Προφήτης Ηλίας, Αγ. Χριστό−
φορος, Γουρνοσπηλιά, Μώραινα, Αγκινάρα, Κουντρί» 
Δήμου Φιλιατρών, «Ευαγγελίστρια, Αλωνάκι, Χρυσο−
βίτσα» Κοινότητας Βάλτας Νομού Μεσσηνίας (Φ.Ε.Κ. 
82/Δ΄/8−2−82).

9. Την αριθμ. 43/2012 σύμφωνη απόφαση της Πρωτο−
βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων 
Νομού Μεσσηνίας.

10. Την αριθμ. 1982 π.ε./22−1−2013 αναφορά − θετική 
πρόταση του Δασαρχείου Κυπαρισσίας, αποφασίζουμε:

Αίρουμε μερικώς την υπ’ αριθμόν 1735/11−11−1981 απόφα−
ση Νομάρχη Μεσσηνίας (Φ.Ε.Κ. 82/Δ΄/8−2−82) ως προς την 
έκταση των είκοσι οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων εννέα 
τετραγωνικών μέτρων (28.409,00 τ.μ.), που βρίσκεται 
στη θέση «Αγκινάρα Α΄», περιοχής Δημοτικής Κοινότη−
τας Φιλιατρών, Δημοτικής Ενότητας Φιλιατρών, Δήμου 
Τριφυλίας διότι σε αυτή πρόκειται να κατασκευαστεί 
οδός εξυπηρέτησης νομίμως λειτουργούντος λατομείου 
της εταιρείας «Λατομεία Φιλιατρών Α.Β.Ε.Ε.». Η έκταση 
με στοιχεία 2΄, 3, 4, 5,...,66, 67, 68, 68΄, 2΄ απεικονίζεται 

1429

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.03.26 08:58:53
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1430 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

στο από 22−10−2012 τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 
1:5.000 που συνέταξε η δασοπόνος του Δασαρχείου 
Κυπαρισσίας Γιαννούλα Σταθοπούλου και το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασής μας. 

Έχει όρια:
Ανατολικά: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση 

(αριθμ. 1735/11−11−1981 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας). 
Δυτικά: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση 

(αριθμ. 1735/11−11−1981 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας).
Βόρεια: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση 

(αριθμ. 1735/11−11−1981 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας).

Νότια: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση (αριθμ. 
1735/11−11−1981 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας). 

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 
1735/11−11−1981 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 7 Μαρτίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ     



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1431



1432 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 Αριθμ. 9675/661 (2)
Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυχθεί−

σης εκτάσεως ως αναδασωτέας στην θέση «Άμμος 
ή Καταράχι περιοχής Λάκκες» Τοπικής Κοινότητας 
Πανιπερίου, Δημοτικής Ενότητας Πεταλιδίου, Δήμου 
Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 

προστασίας των δασών κ.λπ.», όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κω−
δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ−
βερνητικά όργανα».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις των άρθρων 12 παρ. 1 και 3 και 21 
παρ. 8 και 9 του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

8. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/ 
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/
26−1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ.: 
158/1978 −γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους.

9. Την αριθ. 5210/04/10−1−2005 απόφαση Γενικής Γραμ−
ματέας Περιφέρειας Πελοποννήσου [ΦΕΚ 54/Δ΄/25−1−
2005) με την οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκτα−
ση, 3.900,00 τ.μ. στη θέση «Λάκκες ή Χαλαμπρεζοβούνι» 
περιοχής Δημοτικού διαμερίσματος Πανιπερίου, Δήμου 
Πεταλιδίου, Νομού Μεσσηνίας.

10. Την αριθμ. 44/2012 σύμφωνη απόφαση της Πρωτο−
βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων 
Νομού Μεσσηνίας.

11. Την αριθμ. 617/29−1−2013 αναφορά − θετική πρόταση 
του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθμ. 5210/04/10−1−2005 
απόφαση της Γενικής Γραμματέας Περιφέρειας Πε−
λοποννήσου (ΦΕΚ 54/Δ΄/25−1−2005), σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 8 και 9 του Ν. 3208/03 
ως προς την έκταση των τριών χιλιάδων εκατόν εξήντα 
ενός τετραγωνικών μέτρων και εξήντα εκατοστών του 
τετραγωνικού μέτρου (3.161,60 τ.μ.) που βρίσκεται στη 
θέση «Άμμος ή Καταράχι περιοχής Λάκκες» Τοπικής 
Κοινότητας Πανιπερίου, Δημοτικής Ενότητας Πετα−
λιδίου, Δήμου Μεσσήνης, διότι η έκταση, που ειδικό−
τερα προσδιορίζεται με τα στοιχεία 4, 5, 6, 7, Ζ, Ε, Δ, 
4 υπάγεται στις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 1 του 
Ν. 3208/03 και δεν εμπίπτει στις διατάξεις της παρ. 3 
του ιδίου άρθρου.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο από 23−1−2013 
τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:1.000 που συνέ−
ταξε η δασοπόνος του Δασαρχείου Καλαμάτας Κων−
σταντίνα Παναγοπούλου και το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της απόφασής μας αυτής. 

Η έκταση συνορεύει ως εξής:
Ανατολικά: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση 

(αριθμ. 5210/04/10−1−2005 απόφαση Γ.Γ.Π.Π.).
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος. 
Βόρεια: Με μη δασική έκταση ιδ. Γαρ. Αδαμοπούλου 

(αριθμ. 9853/2011 πράξη χαρακτηρισμού).
Νότια: Με μη δασική έκταση ιδ. Γαρ. Αδαμοπούλου 

(αριθμ. 9853/2011 πράξη χαρακτηρισμού).
Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 

5210/04/10−1−2005 αναδασωτέα απόφαση της Γενικής 
Γραμματέας Περιφέρειας Πελοποννήσου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 7 Μαρτίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1433

    



1434 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 9697/399 (3)
Kηρυξη ως αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, εμβαδού 

1.496,10 τ.μ., στη θέση «Μουσγάτο ή Χαντζού», Τοπι−
κής Κοινότητας Αγίου Ανδρέα Δημοτικής Ενότητας 
Βόρειας Κυνουρίας, του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας, 
της Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τη διάταξη του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(άρθρο 41 παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1).

4. Τη διάταξη του άρθρου 120 παρ. 1 του Ν. 1892/90 
«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις».

5. Τη διάταξη του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τη διάταξη του άρθρου 9 του Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 
Α΄/16−2−2010).

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−
2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε−
λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Τις υπ’ αριθ. αντιστοίχως: (α) 160417/1180/8−7−1980, 
(β) 182447/3049/24−9−1980, (γ) 168692/3318/5−10−1981, (δ) 
85144/1468/9−9−1992 και (ε) 60284/365/26−1−1994 Δ/γές 
Υπ.Γε.

9. Την υπ’ αριθ. οικ. 105204/2793/31−7−2002 Δ/γή Υπ.Γε. 
«περί χαρακτηρισμού εκτάσεων − κήρυξης αυτών ως 
αναδασωτέων».

10. Την αριθ. 204262/4545/23−11−2010 Δ/γή ΥΠΕΚΑ «Οδη−
γίες εφαρμογής των παραγράφων 1 και 2 του άρθρου 3

του Ν. 998/79, όπως ισχύει».
11. Την υπ’ αριθ. 221525/4195/21−9−2011 Δ/γή ΥΠΕΚΑ περί 

δυνατότητος ασκήσεως αιτήσεως ακυρώσεως κατά 
αποφάσεων κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων, ενώ−
πιον Διοικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής της 
παρ. 1 του άρθρου 47 Ν. 3900/2010.

12. Την υπ’ αριθ. 93/23−1−2013 πρόταση του Δασαρχείου 
Κυνουρίας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
αναφερόμενης εις το θέμα εκτάσεως.

13. Τη μη πρόκληση δαπάνης σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική ή 
τεχνική αποκατάσταση της δασικής βλαστήσεως που 
καταστράφηκε και υποβαθμίστηκε λόγω εκχερσώσεως, 
δασικού χαρακτήρα έκταση υπαγόμενη στην παρ. 1 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979 όπως αντικατεστάθη με το άρ−
θρο 1 του Ν. 3208/2003 και το άρθρο 9 του Ν. 3818/2010, 
συνολικού εμβαδού χιλίων τετρακοσίων ενενήντα έξι 
τετραγωνικών μέτρων και δέκα εκατοστών (1.496,10 τ.μ.) 
που βρίσκεται στη θέση «Μουσγάτο ή Χαντζού» τοπικής 
κοινότητας Αγίου Ανδρέα, δημοτικής ενότητας Βόρειας 
Κυνουρίας, του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας, της Περιφε−
ρειακής Ενότητας Αρκαδίας, με στοιχεία περιμέτρου (1, 
2, 3, 4, 1) του συνημμένου από 17/1/2013 τοπογραφικού δι−
αγράμματος (κλίμακας 1:1000) μετά του αποσπάσματος 
χάρτη ΓΥΣ (κλίμακας 1:50.000) που συνέταξε η Δασο−
πόνος του Δασαρχείου Κυνουρίας Στυλιανή Δολιανίτη, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης 
Απόφασης και έχει όρια:

Βόρεια: με μη δασική έκταση.
Νότια: με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: με μη δασική έκταση.
Σκοπός κηρύξεως της ανωτέρω εκτάσεως ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την 
εκχέρσωση δασικής βλαστήσεως, αποτελούμενης από 
αείφυλλη ξυλώδης δασική βλάστηση των ειδών πρίνου, 
αγριελιάς, ασπάλαθου και σχίνου.

Κατά της αποφάσεως αυτής επιτρέπεται η άσκηση 
αιτήσεως ακυρώσεως ενώπιον του οικείου τριμελούς 
Διοικητικού εφετείου εντός εξήντα ημερών (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 6 Μαρτίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1435



1436 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
 (4)

 Στο ΦΕΚ 87/Δ΄/26−02−2013, στη σελίδα 841, στην Α΄στή−
λη, στα περιεχόμενα «ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ» διορ−
θώνεται το εσφαλμένο:

«Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 2662/04−07−2012 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδος που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 459/25−07−2012 τ.Δ΄»,

στο ορθό «Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 

2662/04−07−2012 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδος και Ιονίου που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 459/

25−07−2012 τ.Δ΄.».

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου 
Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001492103130008*


